[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.11.2023 г. № 2263

 Об установлении норматива стоимости 1 м2 общей площади жилья по муниципальному образованию города Оби Новосибирской области на I квартал 2024 года

	В целях реализации мероприятия «Переселения граждан из аварийного жилищного фонда», в соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской области от 11 июля 2023 г. № 113 - НПА «Об установлении стоимости одного квадратного мера общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новосибирской области на  2024 год», руководствуясь статьями 24 – 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра на I квартал 2024 года, общей площади жилого помещения предназначенной для определения размера предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений по муниципальному образованию города Оби Новосибирской области, используемой при приобретении (строительстве) жилых помещений в рамках мероприятий «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», в  размере 127 973,00 (сто двадцать семь тысяч девятьсот семьдесят три рубля) 00 копеек.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро – Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Жилищному отделу (Девайкину Е.С.) организовать исполнение данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства.
И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                    А.В. Беляков

Девайкина Е.С.8 (38373) 56-111

image1.png